关于表彰 2021 年度杭州电子科技大学信息
工程学院“五四”系列先进个人的通知

为选拔德智体美劳先进典型，传播社会主义核心价值

观，进一步加强我院校风、学风建设，发挥优秀学生榜样

的示范力量和带头作用，激励全院各级团组织和广大团员、

团干部青春奋斗，以优异成绩庆祝建团 100周年，以激情的

面貌迎接杭州亚运会。经过个人申报、材料筛选、公开评

选，现将名单予以公示，公示期为三个工作日（5 月 3 日-5

月 5日）。如有异议请在公示期内向学院团委反馈，学院团

委将对已核实情况进行处理。

其他未尽事宜，请联系：

俞霖楠（教师）：0571-58619875

陈  宇（学生）：15651276018

电子邮箱：qingma@hziee.edu.cn

附件：2021 年度杭州电子科技大学信息工程学院“五

四”系列先进个人名单

杭州电子科技大学信息工程学院学生工作部

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2022年 5 月 3日

附件

2021 年度杭州电子科技大学信息工程学院
“五四”系列先进个人名单

（按姓氏首字母顺序）

自强之星（3 人）

马潇翔（199100335）徐  楠（189060137）应方舟（219050535）

力行之星（5 人）

陈哲康（199050412）雷世豪（199070123）杨安琪（199090218）

张  艺（199210215）钟佳敏（209210112）

笃学之星（10人）

蓝煜松（199090233）李  诚（199100331）李红莉（209200702）

潘葛恬（199050902）童欣云（209080318）王  菡（199220114）

巫宇杰（209220335）严凌云（199100220）杨振溢（209050929）

赵  妍（199050906）

理论之星（10人）

陈双双（219360304）陈天宇（209050109）戴志坚（219100124）

冯琳丽（219390105）方  苗（209370204）钱子慧（219360514）

任昌星（219490123）王晓玉（199050904）朱传九（199090127）

祝昕璇（199090227）

媒体之星（10人）

陈嘉洋（199051010）陆也平（209370115）吴静茹（219220117）

吴鸣杰（199010228）叶昕意（209220114）余文瑾（209050604）

张婷婷（209220315）郑雯莉（219380231）周媛媛（209050705）

朱晓霁（199060127）

志愿之星（10人）

陈佳怡（209100201）冯译萱（209370104）阮艳莹（209080313）

沈拂晓（199340222）王艳玲（209370221）吴宇霞（199200203）

姚佳媛（209370227）章晓杰（199010436）周磊杰（209090139）

卓雅琪（209220320）

科创之星（10人）

郭  锦（209090205）韩  笑（209060105）来毅超（199050817）

李昌洲（199070414）廖龙吟（199070417）倪嘉茹（199110213）

王双林（199220235）吴  丹（209110215）张景然（209050337）

张鹏骅（209210237）

文艺之星（4 人）

方雯婕（209210204）姜宜汝（199080306）钱嘉溢（209080112）

王天宇（209110135）

运动之星（5 人）

陈儒颖（199100102）林  策（209080129）卢超男（199370214）

闫一洲（209060334）杨淇文（199010533）